



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Eletrônico Nº 00006/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**08.608.621/0001-64** - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Frigideira</u>	Unidade	5	R\$ 111,6300	R\$ 111,6300	R\$ 558,1500
<b>Marca:</b> MAX <b>Fabricante:</b> MAX <b>Modelo / Versão:</b> 20 CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRIGIDEIRA, material alumínio, tipo rasa, diâmetro 20 cm, revestimento antiaderente, material cabo polipropileno						
13	<u>Frigideira</u>	Unidade	5	R\$ 133,0000	R\$ 133,0000	R\$ 665,0000
<b>Marca:</b> MAX <b>Fabricante:</b> MAX <b>Modelo / Versão:</b> 30 CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRIGIDEIRA, material alumínio, tipo funda, diâmetro 30 cm, revestimento antiaderente, material cabo polipropileno.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.223,1500</b>

**24.584.199/0001-00** - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Coador Café</u>	Unidade	12	R\$ 10,2100	R\$ 9,8000	R\$ 117,6000
<b>Marca:</b> TOTALPLAST <b>Fabricante:</b> TOTALPLAST <b>Modelo / Versão:</b> TOTALPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Coador industrial extragrande, 100% algodão, aro de Metal, arame galvanizado e cabo isolado de madeira, 15 cm de diâmetro e 18 cm de profundidade.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 117,6000</b>

**34.467.753/0001-23** - ROLDAO BRAGA RIBEIRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Café</u>	Pacote 500,00 G	400	R\$ 19,4100	R\$ 17,5000	R\$ 7.000,0000
<b>Marca:</b> COMODORO <b>Fabricante:</b> COMODORO <b>Modelo / Versão:</b> CAFÉ TORRADO E MOÍDO, Apresentação: Café torrado e						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAFÉ TORRADO E MOÍDO, Apresentação: Café torrado e moído padrão de qualidade Superior, 100% arábica, embalagem tipo Alto Vácuo ou Vácuo Puro, a ser entregue em pacotes de 500g. Produto em conformidade com a Legislação em vigor. A marca deve possuir Certificado no PQC (Programa de Qualidade do Café, da ABIC) em plena validade.						
3	<u>Água mineral natural</u>	Garrafão 20,00 L	1000	R\$ 7,1800	R\$ 7,1800	R\$ 7.180,0000
<b>Marca:</b> MINALINDA <b>Fabricante:</b> MINALINDA <b>Modelo / Versão:</b> ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafão retornável. Características Adicionais: produto com pH que deve estar mantido na faixa de 6,0 a 9,5 conforme Portaria nº 2.914, Art. 39, § 1º do Ministério da Saúde						
4	<u>Água Mineral Natural</u>	Garrafa 500,00 ML	1500	R\$ 1,3800	R\$ 0,9500	R\$ 1.425,0000
<b>Marca:</b> MINALINDA <b>Fabricante:</b> MINALINDA <b>Modelo / Versão:</b> ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, Características Adicionais: produto com pH que deve estar mantido na faixa de 6,0 a 9,5 conforme Portaria nº 2.914, Art. 39, § 1º do Ministério da Saúde						
9	<u>Botijão Para Gás</u>	Unidade	2	R\$ 180,3300	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000
<b>Marca:</b> FOGAS <b>Fabricante:</b> FOGAS <b>Modelo / Versão:</b> BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, material						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, material chapa aço, capacidade botijão 13 kg, aplicação fogão residencial, normas técnicas abnt 8.460, características adicionais: vazio						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 15.965,0000</b>

**37.306.014/0001-48 - NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Açúcar</u>	Embalagem 2,00 KG	300	R\$ 10,0300	R\$ 7,8000	R\$ 2.340,0000

**Marca:** DOCE DIA

**Fabricante:** COPRODIA

**Modelo / Versão:** PCT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, Apresentação: cristal, Embalagem: primária plástica, Características Adicionais: de 1ª qualidade, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 kg

**Total do Fornecedor: R\$ 2.340,0000**

**37.912.727/0001-55 - START SHOP GLOBAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	2500	R\$ 7,7800	-	51,0000%

**Marca:** CRISTALCOPO

**Fabricante:** CRISTALCOPO

**Modelo / Versão:** CRISTALCOPO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Água/Suco E Refrigerente

**Valor c/ Desconto:** R\$ 3,8122  
**Valor c/ Desconto:** R\$ 9.530,5000

14	<u>Colher Mesa</u>	Unidade	100	R\$ 5,6600	R\$ 3,0400	R\$ 304,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** SIMONAGGIO

**Fabricante:** SIMONAGGIO

**Modelo / Versão:** SIMONAGGIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Mesa Material Corpo: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável

15	<u>Faca Mesa</u>	Unidade	100	R\$ 5,3800	R\$ 3,0100	R\$ 301,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** SIMONAGGIO

**Fabricante:** SIMONAGGIO

**Modelo / Versão:** SIMONAGGIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca Mesa Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável , Cor Cabo: Não Aplicável

16	<u>Garfo mesa</u>	Unidade	100	R\$ 5,2700	R\$ 2,9400	R\$ 294,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** SIMONAGGIO

**Fabricante:** SIMONAGGIO

**Modelo / Versão:** SIMONAGGIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo Mesa Material Corpo: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável , Tipo: Mesa , Características Adicionais: Liso E Polido , Comprimento: 20 C

**Total do Fornecedor: R\$ 10.429,5000**

**41.701.270/0001-07 - W N DA SILVA JUNIOR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 4,4700	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000

**Marca:** COPOBRAS

**Fabricante:** COPOBRAS

**Modelo / Versão:** PCT COM 100 UNID

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café

**Total do Fornecedor: R\$ 400,0000**

**63.772.925/0001-70 - JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Jarra</u>	Unidade	4	R\$ 227,9000	R\$ 227,0000	R\$ 908,0000

**Marca:** NADIR

**Fabricante:** NADIR

**Modelo / Versão:** NADIR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suqueira material de vidro incolor; base alongada para servir copo de até 10cm; tampa material de vidro incolor; com torneira, capacidade aproximada de 5 litros; dimensões aproximadas de 19,5x52cm

17	<u>Prato Porcelana</u>	Unidade	100	R\$ 14,7100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Buffet

**Fabricante:** Buffet

**Modelo / Versão:** Buffet

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO, material porcelana, aplicação refeição, características adicionais raso, diâmetro 26,9 cm, cor branca

**Total do Fornecedor: R\$ 2.108,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 32.583,2500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

